АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоникольское

от     24 .05.2013г.                                                                                     № 19
Об утверждении списка участников
долевой собственности, земельные доли

которых признаются невостребованными
В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  Уставом Новоникольского сельского поселения, протоколом собрания собственников земельного участка с кадастровым номером 13:07:0212004:2 СПК «Борьба» (ТОО «Борьба») от 14 мая 2013 года, администрация Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т
1. Утвердить прилагаемый список участников долевой собственности  СПК «Борьба» (ТОО «Борьба») на земельный участок с кадастровым номером 13:07:0212004:2 земельные доли, которых признаны невостребованными в установленном законом порядке согласно приложению №1
2. Настоящее
постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Новоникольского

сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                   Л.В. Самылина
Список участников долевой собственности, земельные доли которых признаются невостребованными  (земельный участок с кадастровым номером: 13:07:0212004:2  СПК "Борьба" (ТОО "Борьба")

	1
	Альканов Александр Семенович

	2
	Альканов Иван Петрович

	3
	Альканов Николай Иванович

	4
	Альканова Акулина Ивановна

	5
	Альканова Вера Ивановна

	6
	Альканова Екатерина Степановна

	7
	Альканова Пелагея Андреевна

	8
	Анисимов Иван Лукьянович

	9
	Анисимов Иван Николаевич

	10
	Анисимов Петр Иванович

	11
	Анисимова Анна Григорьевна

	12
	Анисимова Анна Матвеевна

	13
	Анисимова Евдокия Васильевна

	14
	Анисимова Мария Борисовна

	15
	Анисимова Наталья Степановна

	16
	Анисимова Ольга Семеновна

	17
	Анисимова Пелагея Ермолаевна

	18
	Анисимова Просковья Владимировна

	19
	Анисимова Татьяна Ермолаевна

	20
	Ахметов Минзагит Идиатулович

	21
	Белов Алексей Михайлович

	22
	Белов Николай Михайлович

	23
	Белова Акулина Федоровна

	24
	Белова Анна Михайловна

	25
	Белова Дарья Павловна

	26
	Белова Мария Николаевна

	27
	Белоусов Алексей Андреевич

	28
	Белоусова Наталья Васильевна

	29
	Богатырев Василий Степанович

	    30
	Богатырев Владимир Андреевич

	31
	Богатырева Анастасия Захаровна

	32
	Бушукин Гаврил Степанович

	33
	Бушукина Екатерина Петровна

	34
	Бушукина Пелагея Яковлевна

	35
	Ветчинников Андрей Осипович

	36
	Ветчинникова Анастасия Егоровна

	37
	Витюшова Надежда Антоновна

	38
	Витюшова Просковья Васильевна

	39
	Витюшова Татьяна Ивановна

	40
	Вятлев Василий Петрович

	41
	Вятлев Иван Васильевич

	42
	Вятлев Степан Карпович

	43
	Вятлева Анна Петровна

	44
	Вятлева Мария Акимовна

	45
	Вятлева Мария Карповна

	46
	Вятлева Мария Федоровна

	47
	Гераськина Татьяна Ивановна

	48
	Голубятников Василий Дмитриевич

	49
	Гонобобов Семен Терентьевич

	50
	Горошкина Надежда Ивановна

	51
	Горшенин Василий Михайлович

	52
	Горшенин Иван Иванович

	53
	Горшенина Аксинья Алексеевна

	54
	Горшенина Анна Павловна

	55
	Горшенина Варвара Григорьевна

	56
	Горшенина Варвара Семеновна

	57
	Горшенина Мария Васильевна

	58
	Горшенина Мария Семеновна

	59
	Горшенина Прасковья Алексеевна

	60
	Горюнов Иван Васильевич

	61
	Горюнов Иван Яковлевич

	62
	Горюнов Федор Федорович

	    63
	Горюнова Анна Егоровна

	64
	Горюнова Евдокия Алексеевна

	65
	Горюнова Евдокия Андреевна

	66
	Грачев Алексей Моисеевич

	67
	Грачев Василий Моисеевич

	68
	Грачев Василий Степанович

	69
	Грачев Семен Алексеевич

	70
	Грачева Александра Алексеевна

	71
	Грачева Мария Михайловна

	72
	Грачева Мария Родионовна

	73
	Грачева Просковья Афанасьевна

	74
	Грачева Просковья Федоровна

	75
	Гречишников Виктор Андреевич

	76
	Гречишников Федор Данилович

	    77
	Давыдова Ирина Игнатьевна

	78
	Давыдова Мария Константиновна

	79
	Еськин Алексей Алексеевич

	80
	Еськин Алексей Ильич

	81
	Еськин Василий Алексеевич

	82
	Еськин Иван Ильич

	83
	Еськин Сергей Иванович

	     84
	Еськина Александра Владимировна

	     85
	Еськина Александра Петровна

	86
	Еськина Анна Павловна

	87
	Еськина Евдокия Ивановна

	88
	Еськина Екатерина Герасимовна

	89
	Еськина Мария Семеновна

	90
	Еськина Нина Яковлевна

	91
	Еськина Ольга Никитовна

	92
	Еськина Татьяна Матвеевна

	93
	Железнякова Мария Михайловна

	94
	Журавлев Федор Иванович

	95
	Журавлева Мария Константиновна

	96
	Замотаев Агафья Тимофеевна

	    97
	Замотаев Николай Николаевич

	98
	Замотаева Анна Григорьевна

	   99
	Замотаева Екатерина Никифоровна

	100
	Замотаева Пелагея Михайловна

	101
	Зеленцов Николай Иванович

	102
	Зеленцова Пелагея Михайловна

	103
	Иванова Мария Ивановна

	104
	Игнатова Дарья Ивановна

	105
	Игнатова Евдокия Андреевна

	106
	Игнатова Тамара Федоровна

	107
	Ионова Татьяна Ивановна

	108
	Карпин Егор Иванович

	109
	Карпов Иван Иванович

	110
	Каштанова Екатерина Емельяновна

	111
	Козин Александр Иванович

	112
	Козина Акулина Афанасьевна

	113
	Козлова Наталья Ерофеевна

	114
	Комисаров Василий Максимович

	115
	Комисаров Иван Максимович

	116
	Комисарова Евдокия Ивановна

	117
	Комисарова Наталья Максимовна

	118
	Кондрашкин Василий Степанович

	119
	Корабельщикова Татьяна Федоровна

	120
	Котин Дмитрий Иванович

	121
	Котин Семен Иванович

	122
	Котина Евдокия Андреевна

	123
	Котина Елена Ивановна

	124
	Котина Мария Марковна

	125
	Кульков Виктор Александрович

	126
	Кульков Иван Сергеевич

	127
	Кулькова Александра Ивановна

	128
	Кулькова Ольга Георгиевна

	129
	Кулькова Пелагея Александровна

	130
	Кулькова Пелагея Ивановна

	131
	Кунов Василий Алексеевич

	132
	Кунова Анна Матвеевна

	133
	Кунова Анна Степановна

	134
	Кунова Мария Андреевна

	135
	Куракин Петр Иванович

	136
	Куракин Федор Иванович

	137
	Куракина Анастасия Филипповна

	138
	Куракина Анна Андреевна

	139
	Куракина Евдокия Севостьяновна

	140
	Куракина Ефросинья Карповна

	141
	Куракина Пелагея Ефимовна

	142
	Курзин Алексей Никанурович

	143
	Курзин Сергей Алексеевич

	144
	Курзина Анна Семеновна

	145
	Курзина Елена Алексеевна

	146
	Лукшин Алексей Васильевич

	147
	Лукшин Алексей Никифорович

	148
	Лукшин Василий Иванович

	149
	Лукшин Василий Андреевич

	150
	Лукшин Василий Петрович

	151
	Лукшин Виктор Алексеевич

	152
	Лукшин Иван Алексеевич

	153
	Лукшин Иван Федорович

	154
	Лукшин Николай Иванович

	155
	Лукшин Петр Андреевич

	156
	Лукшин Юрий Николаевич

	157
	Лукшина Елена Леонтьевна

	158
	Лукшина Мария Афанасьевна

	159
	Лукшина Мария Емельяновна

	160
	Лукшина Ольга Яковлевна

	161
	Лукшина Пелагея Андреевна

	162
	Лукшина Пелагея Андреевна

	163
	Макаев Василий Иванович

	164
	Макаев Николай Иванович

	165
	Макаев Николай Николаевипч

	166
	Макаева Василиса Ефремовна

	167
	Макаева Дарья Ивановна

	168
	Макаева Ирина Ивановна

	169
	Макаева Матрена Ивановна

	170
	Макаева Матрена Ивановна

	171
	Макаева Пелагея Дмитриевна

	172
	Манинин Виктор Васильевич

	173
	Манинина Екатерина Ивановна

	174
	Маркелов Павел Иванович

	175
	Маркелова Екатерина Васильевна

	176
	Маркелова Мария Ивановна

	177
	Маркелова Марфа Матвеевна

	178
	Маркелова Просковья Михайловна

	179
	Марьин Алексей Максимович

	180
	Марьин Иван Алексеевич

	181
	Марьин Николай Иванович

	182
	Марьин Павел Васильевич

	183
	Марьин Тимофей Никифорович

	184
	Марьина Александра Ефимовна

	185
	Марьина Анна Григорьевна

	186
	Марьина Анна Ивановна

	    187
	Марьина Анна Николаевна

	188
	Марьина Мария Александровна

	189
	Марьина Мария Павловна

	190
	Миронов Василий Петрович

	191
	Миронова Просковья Дмитриевна

	192
	Наумов Николай Васильевич

	193
	Недякин Анатолий Алексеевич

	194
	Недякин Владимир Михайлович

	195
	Недякин Иван Семенович

	196
	Недякин Иван Степанович

	197
	Недякин Иван Яковлевич

	198
	Недякин Михаил Степанович

	199
	Недякин Федор Степанович

	200
	Недякина Анастасия Ивановна

	201
	Недякина Евдокия Васильевна

	202
	Недякина Екатерина Васильевна

	203
	Недякина Екатерина Ивановна

	204
	Недякина Екатерина Федоровна

	205
	Недякина Мария Петровна

	206
	Недякина Матрена Владимировна

	207
	Недякина Наталья Трофимовна

	   208
	Недякина Пелагея Самсоновна

	209
	Недякина Просковья Ивановна

	210
	Нечаев Василий Филиппович

	211
	Нечаев Михаил Владимирович

	212
	Нечаев Николай Романович

	213
	Нечаева Анастасия Михайловна

	214
	Нечаева Дарья Яковлевна

	215
	Нечаева Екатерина Никифоровна

	216
	Нечаева Елена Евдокимовна

	217
	Нечаева Татьяна Андреевна

	218
	Носов Иван Давыдович

	219
	Носов Николай Иванович

	220
	Носов Петр Иванович

	221
	Носова Анна Ивановна

	222
	Носова Наталья Андреевна

	223
	Носова Пелагея Федоровна

	224
	Носова Татьяна Ивановна

	225
	Носова Акулина Андреевна

	226
	Пантеев Иван Павлович

	227
	Пантеева Анастасия Григорьевна

	228
	Паршева Мария Алексеевна

	229
	Подачин Николай Иванович

	230
	Полшкова Мария Карповна

	231
	Полшкова Мария Михайловна

	232
	Полшкова Мария Павловна

	233
	Полшкова Татьяна Ивановна

	234
	Полшкова Устинья Михайловна

	235
	Правосудова Просковья Михайловна

	236
	Родичкин Андрей Ильич

	237
	Рощин Алексей Антонович

	238
	Рощина Анна Антоновна

	239
	Рощина Татьяна Дмитриевна

	240
	Саитова Агафья Ивановна

	241
	Сальников Иван Никитович

	242
	Сальников Петр Тимофеевич

	243
	Сальников Степан Никитович

	244
	Сальникова Афимья Прокопьевна

	245
	Сальникова Мария Афанасьевна

	246
	Сальникова Наталья Васильевна

	247
	Самылин Александр Андреевич

	248
	Самылин Алексей Васильевич

	249
	Самылин Владимир Иванович

	250
	Самылин Иван Маркович

	251
	Самылин Петр Андреевич

	252
	Самылин Петр Филиппович

	253
	Самылина Анастасия Федоровна

	254
	Самылина Екатерина Евдокимовна

	255
	Самылина Екатерина Прокопьевна

	256
	Самылина Екатерина Самсоновна

	257
	Самылина Мария Герасимовна

	258
	Самылина Мария Филипповна

	259
	Самылина  Фёкла Дмитриевна

	260
	Сарычева Елена Алексеевна

	261
	Саушкин Василий Петрович

	262
	Саушкин Иван Филиппович

	263
	Саушкина Анна Петровна

	264
	Саушкина Мария Герасимовна

	265
	Саушкина Мария Николаевна

	266
	Саушкина Мария Семеновна

	267
	Саушкина Пелагея Ильинична

	268
	Семелев Виктор Тимофеевич

	269
	Семелев Владимир Васильевич

	270
	Семелев Иван Федорович

	271
	Семелев Михаил Федорович

	272
	Семелева Акулина Михайловна

	273
	Семелева Анна Федоровна

	274
	Семелева Мария Антоновна

	275
	Семелева Просковья Дмитриевна

	276
	Семелева Татьяна Ивановна

	277
	Семизоров Алексей Федорович

	278
	Семизоров Виктор Степанович

	279
	Семизоров Григорий Павлович

	280
	Семизоров Иван Николаевич

	281
	Семизоров Михаил Яковлевич

	282
	Семизорова Варвара Герасимовна

	283
	Семизорова Екатерина Алексеевна

	284
	Семизорова Екатерина Михайловна

	285
	Семизорова Татьяна Герасимовна

	286
	Семизорова Татьяна Ивановна

	287
	Сердитов Виктор Cеменович

	288
	Сердитова Акулина Ивановна

	289
	Сердитова Анна Тимофеевна

	290
	Серегин Василий Алексеевич

	291
	Серегин Василий Петрович

	292
	Серегин Егор Перфилович

	293
	Серегин Николай Перфилович

	294
	Серегина Аграфена Трофимовна

	295
	Серегина Аксинья Андреевна

	296
	Серегина Анна Ильинична

	297
	Серегина Евдокия Захаровна

	298
	Серегина Екатерина Перфиловна

	299
	Скобова Елена Дмитриевна

	300
	Соломатин Валентин Николаевич

	301
	Соломатина Пелагея Александровна

	302
	Соломонов Алексей Михайлович

	303
	Соломонов Василий Петрович

	304
	Соломонов Данил Федорович

	305
	Соломонов Павел Егорович

	306
	Соломонова Агафья Дмитриевна

	307
	Соломонова Анастасия Федоровна

	308
	Соломонова Пелагея Ефимовна

	309
	Соломонова Прасковья Антоновна

	310
	Соломонова Просковья Трофимовна

	311
	Соломонова Татьяна Ивановна

	312
	Сураев Иван Васильевич

	313
	Сураев Михаил Иванович

	314
	Сураев Петр Алексеевич

	315
	Сураева Анна Николаевна

	316
	Сураева Анна Федоровна

	317
	Сураева Екатерина Михайловна

	318
	Сураева Ольга Матвеевна

	319
	Сураева Христиния Карповна

	320
	Тюрин Михаил Михайлович

	321
	Тюрина Мария Родионовна

	322
	Утлова Елизавета Петровна

	323
	Феоктистов Николай Петрович

	324
	Харитонов Иван Михайлович

	325
	Харитонов Михаил Семенович

	326
	Харитонов Михаил Филиппович

	327
	Харитонов Николай Михайлович

	328
	Харитонов Петр Александрович

	329
	Харитонова Анастасия Даниловна

	330
	Харитонова Анастасия Ивановна

	331
	Харитонова Анна Николаевна

	332
	Харитонова Евдокия Власовна

	333
	Харитонова Евдокия Ивановна

	334
	Харитонова Евдокия Семеновна

	335
	Харитонова Екатерина Матвеевна

	336
	Харитонова Екатерина Семеновна

	337
	Харитонова Мария Алексеевна

	338
	Харитонова Мария Матвеевна

	339
	Харитонова Ольга Семеновна

	340
	Шабунина Анна Федоровна

	341
	Шабунина Екатерина Афанасьевна

	342
	Шабунина Ефросинья Трофимовна

	343
	Шашанов Иван Андреевич

	344
	Шашанова Агафья Степановна

	345
	Шашанова Мария Егоровна

	346
	Шестакова Зинаида Алексеевна

	347
	Шестеркин Павел Семенович

	348
	Шитов Александр Павлович

	349
	Шитов Андрей Арефьевич

	350
	Шитов Иван Михайлович

	351
	Шитов Михаил Иванович

	352
	Шитова Евдокия Фроловна

	353
	Шитова Елена Ивановна

	354
	Шитова Нина Григорьевна

	355
	Шуватов Алексей Федорович

	356
	Шуватова Анна Федоровна

	357
	Шуватова Евдокия Ивановна

	358
	Шукаев Михаил Александрович

	359
	Шукаев Николай Васильевич

	360
	Шукаева Екатерина Михайловна

	361
	Шукаева Мария Григорьевна

	362
	Шукаева Мария Ивановна

	363
	Шукаева Мария Михайловна

	364
	Шукаева Матрена Павловна

	365
	Шумилин Иван Филиппович

	366
	Шумилина Аграфена Федоровна

	367
	Шумилина Афимья Никитовна

	368
	Шумилина Елена Фоминична

	369
	Шумилина Татьяна Ивановна

	370
	Шумилина Татьяна Семеновна

	371
	Шурупов Василий Акимович

	372
	Шурупов Виктор Павлович

	373
	Шурупов Павел Карпович

	374
	Шурупов Степан Карпович

	375
	Шурупова Анна Васильевна

	376
	Шурупова Евдокия Константиновна

	377
	Шурупова Пелагея Захаровна

	378
	Ямаева Анастасия Васильевна